
Kornelie Holá (xnelli) ID 271667 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Vaši návštěvu v mém bazárku. Věci, které prodávám jsou většinou málo nošené a jejich stav tomu odpovídá.
Veškeré případné vady napíšu do popisu k jednotlivým kouskům. Reklamace uznávám pouze v případě, že prodaná věc má
vadu, o které jste nebyli předem informováni. Veškeré věci na požádání ráda přeměřím. Věci jsou vyprané, ovšem
nevyžehlené. Počítám s tím, že si věci stejně přeperete a vyžehlíte podle svého přání.:-)

  Nezávazné rezervace držím 1 den, závazné dle dohody, na zaslanou platbu čekám 3 dny od odeslání podkladů k platbě.
Pokud se nedohodneme jinak, bude po tomto termínu Vaše objednávka zrušena a napsané negativní hodnocení. Sama platím
věci do druhého dne po objednání, tak to očekávám i od ostatních. Dohoda o prodloužení termínu platby nebo rezervace je
samozřejmě možná :-)

  Poštovné je určeno sazebníkem České pošty, na dobírku ani na Slovensko nezasílám. Balíčky zasílám poštou, osobně ne. Po
připsání peněz se snažím balíček odeslat do dalšího dne, nejdéle však do tří dnů.

  Děkuji a věřím, že budete spokojeni.

  Nelli

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

